Diretoria de Licitação – 63 3218-1486/6188
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.001-906

www.seduc.to.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2017
SRP (COMPRASNET)

 A Secretaria de Estado da Educação, Juventude e Esportes, por meio do Pregoeiro
abaixo descrito, torna público a PRORROGAÇÃO da licitação em epígrafe, tendo como objeto
o Registro de Preços para contratação de empresa especializada para aquisição de mesas,
cadeiras e conjuntos escolares para equipar as Escolas da Rede Estadual de Ensino, bem
como as Escolas de Tempo Integral que serão inauguradas, tudo em conformidade com o
Processo Administrativo n° 2017/27000/018188. Portanto informa que a nova data de abertura
será às 10:00 horas (Horário de Brasília) do dia 03 de janeiro de 2018. O edital poderá ser
examinado ou retirado nos sites: www.comprasnet.gov.br e www.seduc.to.gov.br.

Palmas/TO, 18 de dezembro de 2017.

Flávio da Costa Messias
Pregoeiro

http://www.seduc.to.gov.br/